
www.schneider-transport.com

LOGISTIQUE

DÉDOUANEMENTS

TRANSPORT TERRESTRE
Spécialiste liaison Suisse - France

FRET AÉRIEN
Import - Export - Crosstrade

FRET MARITIME
Import - Export - Crosstrade

TRANSPORTS SPÉCIAUX

TRANSPORT FERROVIAIRE

Prestations de stockage personnalisées, de 
pick & pack, déchargement ou chargement de
conteneurs et de distribution avec l’assurance
d’un service fiable et de qualité.

Transport routier efficace à travers toute l’Europe.

Grâce à notre longue expérience et à notre
excellente connaissance du secteur, nous
sommes en mesure de vous accompagner sur
tous les processus douaniers.

Notre service de Représentation Fiscale permet
à des sociétés étrangères (hors UE) d’être
domiciliées en France et donc de pouvoir s’ouvrir
au marché Français et Européen avec plus de
facilité et de souplesse.

Des tarifs négociés et des départs réguliers
pour toutes les régions du monde. Groupage
Maritime (LCL) en propre depuis l’Asie.

Nous veillons à ce que vos marchandises
arrivent à destination dans les délais annoncés
et au meilleur rapport qualité/prix.

Avec nos succursales en Chine et en Europe,
nous vous proposons des départs dans les deux
sens avec un transbordement fiable de vos
marchandises de porte à porte.

Transports complexes de machines, température
dirigée, services d’affrétements et de courrier....
nous sommes en mesure de vous accompagner
pour vos demandes spécifiques.

NOS SOLUTIONS DE TRANSPORT
ET DE LOGISTIQUE



 

Fondé en 1865, le Groupe Schneider est une PME internationale spécialisée dans le transport dont le siège est à Bâle, 
en Suisse. Nous employons 1123 personnes réparties sur 80 sites en Suisse, en Europe, aux États-Unis, au Moyen-Orient 
et en Asie. 

Suivez-nous sur

Kevin Heinis 
T. +33 3 89 70 60 20 | P. +33 6 10 23 10 18 
kheinis@schneider-transport.com

Frederic Weckerle 
T. +33 3 68 30 99 09 | P. +33 6 98 67 87 79
fweckerle@schneider-transport.com

Marion Kempfer (responsable Overseas)
T. +33 3 89 70 60 19 | P. +33 6 61 38 72 21
mkempfer@schneider-transport.com

Kevin Heinis 
T. +33 3 89 70 60 20 | P. +33 6 10 23 10 18
kheinis@schneider-transport.com

Christophe Schnebelen 
T. +33 3 89 70 60 10 | P. +33 6 78 11 91 49
chschnebelen@schneider-transport.com 

Pour toute question ou demande de prix, demandez:

DIRECTION

AFFRETEMENT ROUTE

TRANSPORT SUISSE & GRANDE BRETAGNE

OVERSEAS

Ingrid Gillot
T. +33 3 89 70 60 36 | P. +33 6 98 67 86 44
igillot@schneider-transport.com

Tristan Chesneau (pricing)
T. +33 3 68 30 99 17
tchesneau@schneider-transport.com

Florian Urffer
T. +33 3 89 70 60 33 | P. +33 6 64 59 34 18
furffer@schneider-transport.com

Schneider Transports SAS 
17, rue du Capitaine Dreyfus | ZAC Hoell 
FR-68510 Sierentz 

Carlyne Godel (pricing)
T. +33 3 68 30 99 14
cgodel@schneider-transport.com

Laurine Rey (responsable commerce)
T. +33 3 89 70 60 29 | P. +33 6 38 12 88 83
lrey@schneider-transport.com

Florian Urffer
T. +33 3 89 70 60 33 | P. +33  6 64 59 34 18
furffer@schneider-transport.com

COMMERCE


